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PROGELCONE

W

Caracteristicas Gerais

Embalagem de venda

Embalagem de transporte

Progelcone-Comércio & Industria, SA

Estrada de Polima, 624 — Abéboda
2785-543 Sao Domingos de Rana

PINCA METALICA PARA GELO 16,5CM

PINCA METALICA PARA GELO 16,5CM (141,04) 1UN

Codigo do Produto: 0312304

Material

Cor

Peso por unidade
Comprimento

Descricdo da embalagem
Peso liquido

Dimens6es

Volume

Cadigo de barras

Descricdo da embalagem

Peso liquido

Dimens@es

Volume

N° de un de venda/ un de transporte
Cédigo de barras

Tel.: 214 481 900
geral@progelcone.com
www.progelcone.com

Inox
Prateado
0,05kg
16,5cm

Saco de plastico com 1 unidade.
0,05kg

3,00x2,00x18,00cm
0,000108m*

8420499141046

Caixa de cartdo com 288 unidades
14,4kg

25,50x30,25x39,25cm

0,030m°

288

18420499141043




